
Od jednego pracownika do zgranego zespołu - 50 lat Studium Języków
Obcych PB

W poniedziałek 15 grudnia 50. urodziny świętowało Studium Języków Obcych Politechniki Białostockiej. Z tej okazji odbyły
się lekcje otwarte z języka angielskiego, rosyjskiego i niemieckiego oraz zajęcia taneczne dla studentów.

Główna część uroczystości odbyła się w auli Centrum Nowoczesnego Kształcenia.
Specjalną jubileuszową prezentację przygotowali kierownik Studium Wioletta
Omelianiuk (germanistka) i długoletni lektor języka angielskiego Wojciech Wójcik.

„Nauka języków obcych znalazła się w programach dydaktycznych Uczelni już w
pierwszych latach istnienia. Początkowo, ze względu na niewielką liczbę studentów,
zatrudniono lektorów języków obcych wyłącznie na godzinach zleconych. W 1964 roku
powołano do życia Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych przy Wyższej Szkole
Inżynierskiej w Białymstoku. (…) Na stanowisko kierownika Studium został powołany
rusycysta, mgr Aleksander Bołtryk” – czytamy e jubileuszowej prezentacji. Wówczas był
to jedyny pracownik etatowy tej jednostki. Dzisiaj zespół dydaktyczny liczy 42
nauczycieli akademickich, którzy uczą studentów i pracowników Politechniki języka
angielskiego, niemieckiego i rosyjskiego. W Studium prowadzone są również zajęcia z
języka polskiego i kultury polskiej skierowane do przyjeżdżających na wymianę
studencką obcokrajowców.

Bardzo miłym akcentem uroczystości było wystąpienie Aleksandra Bołtryka. Pierwszy
szef Studium zaapelował do młodszych kolegów i koleżanek o aktywny udział w życiu
Uczelni – zwłaszcza w wyborach elektorów. Mówił, że głos pracowników Studium
będzie słyszany tylko wówczas, gdy jednostka ta będzie mieć swoją reprezentację w
Senacie Politechniki. (Dodajmy, że w Senacie PB zasiada pani Wioletta Omelianiuk).

Rektor Politechniki Białostockiej złożył pracownikom Studium podziękowania za
dotychczasową owocną pracę i życzył kolejnych lat pomyślności. Profesor Lech Dzienis
podkreślał, iż pracownicy Studium tworzą zgrany zespół. Tę przyjazną,
bezpretensjonalną atmosferę odczuć było można podczas całego Jubileuszu.

W trakcie uroczystości wręczone zostały nagrody osobom, które uzyskały najwyższe
wyniki w quizie z języka angielskiego. Dyplomy i kwiaty otrzymali też długoletni
pracownicy Studium. Całość zakończył toast jubileuszowy oraz koncert w wykonaniu
studentów – laureatów konkursu piosenki obcojęzycznej.

Fotorelacja dostępna na stronie Politechniki Białostockiej.

http://pb.edu.pl/blog/2014/12/16/od-jednego-pracownika-do-zgranego-zespolu-50-lat-studium-jezykow-obcych-pb/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Od jednego pracownika do zgranego zespołu - 50 lat Studium Języków Obcych PB
	W poniedziałek 15 grudnia 50. urodziny świętowało Studium Języków Obcych Politechniki Białostockiej. Z tej okazji odbyły się lekcje otwarte z języka angielskiego, rosyjskiego i niemieckiego oraz zajęcia taneczne dla studentów.


